[image: Отсканировано%2010]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

           от 30 октября 2015 года                                                         № 103

 О внесении изменений в Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2013 № 344 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными и автономными учреждениями отрасли образования Гатчинского муниципального района»

      Рассмотрев расчет стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными и автономными учреждениями отрасли образование Гатчинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.11.2010 №5367 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц», Уставом Гатчинского муниципального района,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2013 № 344 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными и автономными учреждениями отрасли образования Гатчинского муниципального района»:
         1.1. Приложение № 1 читать в редакции согласно приложению № 1.
         1.2. Приложение № 2 читать в редакции согласно приложению № 2.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Глава
Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин

image1.jpeg